
ZARZĄDZENIE NR 120/2024 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej - „Świadczenie usług asystenta osobistego osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 4 ust. 1, art.5 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 13, 
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 571), uchwały Nr LXXXIV/861/2023 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 25 października 
2023 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2024 rok (Dz. Urz. Woj. Podk. poz. 4946), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego określonego 
w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ogłoszonego 
zarządzeniem Nr 83/2024 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej - „Świadczenie usług 
asystenta osobistego osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024. 

§ 2. Dotację celową na powierzenie zadania publicznego przyznaje się Stowarzyszeniu PLUS z siedzibą 
przy ul. Wrzosowej 38c, 39-400 Tarnobrzeg, w wysokości: 1 162 137,00 zł. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Tarnobrzegu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2330173A-F938-4EB8-A01F-5EF505CADBF2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


